
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 12:58

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ltc-cob-6w-3w-led-run-evakuan-svtilna-6800mah-mini-usb-nabjen-novinka-p-27469.html

  
LTC COB 6W / 3W LED ruční
evakuační svítilna. 6800mAh mini
USB nabíjení NOVINKA.

Včetně DPH 401 Kč

Bez DPH 332 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00771856

Výrobce LTC

Popis produktu
 LTC COB 6W / 3W LED ruční evakuační svítilna. 6800mAh mini USB nabíjení NOVINKA. 
 Malá, fantasticky vyrobená ruční svítilna. Tato svítilna potěší každého uživatele množstvím světla. Použití velmi silné diody a
soustředěného paprsku světla umožňuje dosáhnout velmi silného světelného toku s dosahem až 200 metrů. Kromě toho je na
rukojeti zařízení COB dioda, která vytváří rozptýlený světelný paprsek. Užitečné pro osvětlení velké plochy v těsné blízkosti
uživatele.

 Svítilna je vyrobena z neuvěřitelně lehkého a odolného materiálu jako je hliník a je extrémně odolná proti mechanickému
poškození. Svítilna se díky vysoké odolnosti proti mechanickému poškození a zvýšené odolnosti proti ztíženým pracovním
podmínkám skvěle uplatní všude tam, kde si s ní jiné svítilny neporadí. Tato profesionální svítilna je ideální pro montéry,
rybáře, námořníky, turisty, lovce a díky své jedinečné funkčnosti je také skvělým prvkem výbavy každého auta. Svítilna má
funkci, která umožňuje evakuaci z vnitřku vozidla. Na těle svítilny je pásový nůž a kladivo na rozbití skla.

 Svítilna je napájena jednou, prostornou baterií 18650. To znamená, že svítilna uživatele nikdy nezklame. Součástí sady je
také microUSB kabel, nutný pro nabíjení originální baterie.

 Nejkvalitnější materiály a vysoká přesnost zpracování zaručují dlouhou, bezproblémovou životnost a uživatelskou
spokojenost. Další výhodou produktu je rozumný poměr cena/výkon, díky čemuž je svítilna opravdu produktem, který stojí za
pozornost a stojí za doporučení každému, i tomu nejnáročnějšímu uživateli.

 Označit LTC
 Typ diody XPE/COB
Hmotnost 5W / 3W
 Světelný tok 300lm / 200lm
 Recepce 200 m
 Životnost 10 000 hodin
 Napájení 1x baterie 18650
 Materiál provedení Hliník
 Režimy osvětlení 4
 Evakuační zařízení Pásový nůž

 Okenní kladivo
 Barva Černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ltc-cob-6w-3w-led-run-evakuan-svtilna-6800mah-mini-usb-nabjen-novinka-p-27469.html
http://www.tcpdf.org

